報道関係者 各位

令和 ２年 ９月１１日

名取市企画部政策企画課

議員協議会開催のお知らせ

 議員協議会を下記のとおり開催いたします。

記

１．開催日時：令和２年９月１５日（火）午後１時３０分

２．開催場所：名取市役所議会棟２階 議員協議会室

３．協議事項

（１）仙台空港の運用時間延長（２４時間化）に係る騒音対策及び地域振興策

（案）について

※資料は当日配布いたします。

【問い合わせ】

名取市企画部政策企画課     担当：鈴木 TEL：022-724-7147